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459t5t6322

Dod6vateI/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vliie hrdlo 1,824!2 Bratislava

lao/Registration no: 31322832

te pre DPX/VAT registration no: SK2O203726zIO

Zapisanri v Obchodnom registri Okresn6ho Sidu Bratislava l,

Odd.: Sa, Vloika c.: 425/B
Registered in the commercial Register of the District count Bratislava l,

Section: Sa, File No.: 426/8

vieoeecNrA uvERovA BANKA A.s.

1933504s55/02OO
lEAN: SK69 0200 oOOO oO19 3350 4555

SWIFT: SUBASKBX

1. origin6l/Original

eislo zoznamu/List number:

2O2v30S1s1es83/MSSX

Ddtum vystavenia/Date of issue: 19 'O7 '2O2L

Ddtum dodania/Date of delivery: t5'O7 '2021
Ditum splatnosti /Payment due: O9'08'2O21

Kupujtici/Customer:

Dopravnf podnik mesta Koiice, akciovi spoloinost

Bardejovski 6, 043 29 Koiice
laO/Registration no: 31701914
I- pre DFH/VAT registration no: 5K2O2O488206'* --'-"-""'"-

: ii.,,..,
aislo iikaznika /CustoS?I code'- 

'10303t)
dislo zmlu w/contract no: ds+tiz-sloo
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Produkt

Product

r lvtl

UM

Mno!stto

Quanrity

Jednotkova
cena bez DPH

Net unrt prKe

DPH% .ledr€{k Yi"{sBe--'Z.k+&d dan€ HodftotaDPH sEtrat"lksn

VAT value Gross value
DPH

VAT% Gross urut Prre Net value

EVO 1OO Plus

Spolu EVO 10O Plus:

EVO 95
EVO 95

Spolu EVO 95:

L

L

L

L

t

776,n
275,8

1m,m
73,00

173,00

1,3268

1,1635
1,1801

1,5922

1,3962
1,4t62

365,21

35521

1 15,3 5

85,15

202,9

73,21

7?21

23,27
17,23

/rc,50

:119,45

{39,i15

119,62
103,38

243,m

2W"
2W"

Sadzba dane

VAT rate

Ziklad dane

Taxable amount

Dai

VAT amount

Fakturovand suma

lnvoice value

Mena

Currency

20%

Suma celkomfiotal

564,71

568,71

tt3,74
Lt3J4

682,45

5,82,45

EUR

EUR

Ciastka fa ktfry/Tota I Amount: 682,45 EUR

!I;*'*rn/
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V pripade ot6zok, prosim, kontaktujte/For invoice related support' please contact

\._Y./ 0800111811

1l 1

ffi **rr.rnolgroupqards.com


